ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia  CEP: 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882

prefeituradeamargosa@hotmail.com

DECRETO Nº. 203 DE 02 DE MAIO DE 2013.

 ALTERA A REDAÇÃO DO DECRETO

054/2012 QUE HOMOLOGA O NOME DOS
REPRESENTANTES DO CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE - CMDCA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,

DECRETA:

Art. 1º.  Fica alterada a redação do Decreto 054/2012 que homologou o nome dos representantes
para a composição do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, passando a
vigorar com a seguinte composição:

I. Poder Público:

Titular: Marilúcia Moreira Santos
Suplente: Hernan Oliveira Anacleto

Titular: Soraia Sampaio Peixoto da Costa
Suplente: Lucas Silva Xavier dos Anjos

Titular: Leandro Leal da Anunciação
Suplente: George Silva de Oliveira

Titular: Danielle Araújo França
Suplente: Fernanda Orrico Teles

II. Sociedade Civil

Titular: Anália dos Santos Pedra Pereira
Titular: Noely Menezes de Almeida
Titular: Lídice Gonçalves Conceição
Titular: Anailda Sousa Santos

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário, contidas no decreto 054/2012.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete da Prefeita, 02 de maio de 2013.

Karina Borges Silva
Prefeita Municipal